

“Meşru Yoldan Kazanılan Her Başarı: Disiplinli Çalışma Eseridir”

Zamanımızda insanlar az çalışarak ve kısa zamanda bol kazanç elde etmek istiyorlar. Kendini ilmi çalışmalara adanmak ise bu anlayış için pek cazip değil.

Öte yandan İslam dünyasının geri kalmışlıktan kurtulması için ise üstün zekalı ve çalışkan bireylere şiddetle ihtiyacımız var.

Yüksek öğrenimin, hani neredeyse meslek edindirme kursu gibi görüldüğü ülkemizde, gençlerimizi bilimsel çalışmalara meraklı, idealist ve sebatkâr olmaya nasıl özendirebiliriz?

Okul birincisi olmak, üstün başarı ve onur belgeleriyle ödüllendirilmek; her öğrencinin hayali. Ancak bu hayal bazı öğrenciler için gerçek oluyor. Üstün başarılı öğrencileri başarılı yapan nedir? Aynı zeka seviyesine sahip olan öğrenciler arasında bazıları neden daha başarılı olur? Ailenin ve çevrenin bu konuda yapabileceği hiçbir şey yok mu?

İşte bu konuda bir araştırma yapan bir öğretim üyemizle, sizin için sohbet ettik.

Yrd. Doç. Dr. Ali Arslan Kimdir?

1959 yılında Adapazarı'nda doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Adapazarı'nda tamamladı. Lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi'nde tamamladıktan sonra İslâm Konferansı Teşkilatında 6 yıl görev yaptı. Yüksek Lisans ve Doktorasını Boğaziçi Üniversitesinde tamamladı. 1993 yılında Sakarya Üniversitesi Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı'nda öğretim üyeliği görevine başladı, Sosyoloji Bölüm Başkan Yardımcılığı ve Uygulamalı Sosyoloji Anabilim dalı Başkanlığı görevlerinde bulundu. 1995 yılında Üniversite'deki görevinin yanı sıra, ARGEDA (Araştırma Geliştirme Eğitim ve Danışmanlık Merkezi)'nin kuruculuğunu yaptı. Özel ve kamu kuruluşlarında yönetim danışmanlığında bulundu, seminerler verdi.

2009 Şubat ayından itibaren tekrar Sakarya Üniversite Sosyoloji bölümünde göreve başlayan Arslan, 2011-2012 akademik yılında ABD Portland State Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde misafir öğretim üyesi olarak ders verdi.

Ali Arslan Bey'le bu yıl yayınlanan “Üstün Başarılı Üniversite Öğrencileri” adlı çalışması üzerine sohbet ettik.

İslami Hayat: Sizi üstün başarılı olma konusunu araştırmaya yöneltti ne oldu?

Ali Arslan: Özel ve kamudaki büyük kuruluşlarda eğitim ve danışmanlık hizmetlerinde bulundum. Kurumların daha iyi ve daha verimli olması için çeşitli projeler ürettik.

Buralarda yaptığımız çalışmalar bize iş hayatının çok çeşitli zorlukları bulunduğunu, bunların en önemlisinin ise insan enerjilerini bütünleştirip daha üstün performansı oluşturmak olduğunu gösterdi.

Amacımız sürekli iyiye gitmek olmalı, iki günümüz eşit olmamalı...

